T e

Think ahead.

Tork Traditioneel Toiletpapier

Bied uw gasten buitenshuis het comfort van thuis met Tork
Traditioneel Toiletpapier Advanced. Dit toiletpapier vormt een goede
balans tussen kosten en prestaties voor sanitaire ruimtes met een
laag bezoekersaantal.

T4 - Standaard toilet
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T4 - Standaard
toilet systeem

Wit

Belangrijkste voordelen:
- Aantrekkelijk ontwerp: maakt een geweldige

indruk

- Toiletpapier dat een effectieve balans
bewaart tussen prijs en kwaliteit



Verzendgegevens

EAN

Aantal
Consumentenverpakkingen
Hoogte

Breedte

Lengte

Inhoud (ml)

Nettogewicht
Totaalgewicht

Verpakkingsmateriaal

¢ essity

Consumentenverpakking
7322540861310
8

94 mm
400 mm
200 mm
7,5dm3
794,19
835,79

Plastic

Colli (trp)
7322540861327
64

8

188 mm

400 mm

800 mm

60,2 dm3

6,4 kg

6,7 kg

Plastic

Essity is een wereldwijd hygiéne- en
gezondheidsbedrijf

Pallet
7322541019956
1920

240

2030 mm

800 mm

1200 mm

1,8 m3

190,6 kg

201,7 kg

Kies een dispenser

557000

557008

Productcertificaten:

www.tork.nl




